

2017年度上期 丸の内メディアリンクの料金改定について

デジタルサイネージ増設及びポスターボードの一時的な掲出枚数減に伴い、2017年4月より丸の内メディアリンクの広告料金を改定致します。

つきましては詳細を下記の通りご案内致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

<Marunouchi Link Signage (デジタルサイネージ) >

■ 広告料金改定 (料金改定適用開始日：2017年4月3日掲出開始分より)

設置場所	面数 (現行)	面数 (増設後)	期間	構成	秒数	広告料金 (現行)	広告料金 (改定後)
丸の内ビル	7面	7面	1週間	6分ロール	15秒	¥300,000	¥500,000
新丸の内ビル	7面	7面					
丸の内パークビル	2面	2面					
東京ビル	4面	4面					
丸の内永楽ビル	2面	2面					
三菱UFJ信託銀行本店ビル	4面	4面					
丸の内オアゾ	—	10面					

■ 長期継続料金改定及び新設

放映期間	広告料金(改定前)	広告料金(改定後)
2週間	¥540,000	¥900,000
4週間	¥960,000	¥1,600,000
13週間	—	¥4,560,000
26週間	—	¥7,800,000

<Marunouchi Link Bord (ポスターパネル) >

■ 広告料金・パネル加工設置撤去料金改定 (料金改定適用開始日：2017年4月17日掲出開始分より)

一時支障対象セット	サイズ/数量		期間	広告料金 (現行)	広告料金 (改定後)	加工設置撤去 料金 (現行)	加工設置撤去 料金 (改定後)
	B0(枚)	B1(枚)					
Marunouchi Poster Jack	22	68→62	1週間	¥1,500,000	¥1,470,000	¥815,000	¥796,000
		2週間	¥2,700,000	¥2,650,000			
Marunouchi Big Poster Set	34→31	—	1週間	¥1,000,000	¥970,000	¥332,000	¥315,000
			2週間	¥1,800,000	¥1,750,000		
Marunouchi B1 Poster All Set	—	68→62	1週間	¥1,000,000	¥970,000	¥620,000	¥600,000
			2週間	¥1,800,000	¥1,750,000		
Marunouchi South Poster Set	—	37→31	1週間	¥500,000	¥470,000	¥500,000	¥313,000
			2週間	¥900,000	¥850,000		

■ 変更箇所：丸の内仲通りビル、三菱ビル、丸の内二丁目ビル (No.51~56) B1サイズ計6枚の掲出数減

■ 変更理由：ビル内工事等によるもの

■ 変更期間：2017年4月17日~2017年12月31日 (予定)

以上

※記載料金は全て税別です。

※今後も広告媒体数の増減に応じて料金改定を行う場合がございます。